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Dotyczy:  Or.SO 271.16.2014
Rewitalizacja zabytkowego parku w Cielądzu z budową ścieżek, drewnianych altan, węzła sanitarnego z przyłączami elektroenergetycznym, wodociągowym i kanalizacji sanitarnej oraz infrastrukturą towarzyszącą, realizowanej na nieruchomości położonej w Cielądzu, oznaczonej działkami ewidencyjnymi Nr 817/2 i 814/3.”
Dnia 11.08.2014 do Zamawiającego wpłynęło następujące pytania:

1. Prosimy przesłać szczegółowe zestawienie drewna na altany. W przedmiarze robót dot. dużej altany w poz. 3-5 norma uwzględnia tylko 2,10 m3 drewna. 
Odpowiedź:   Ilość drewna należy policzyć na podstawie rysunku technicznego.

1. W jaki sposób altany przytwierdzić do podłoża – prosimy o szczegółowy rysunek zakotwienia.
Odpowiedź:   Mocowanie słupów drewnianych do stóp fundamentowych systemowymi    kotwami.

1. W projekcie konstrukcji altan nie przewidziano żadnych zastrzałów oraz mieczy – w jaki sposób projektant widzi usztywnienie całej konstrukcji altan?
Odpowiedź:   Usztywnienie altany za pomocą kleszczy.

1. W przedmiarach dot. dużej altany brakuje rynien i rur spustowych, opisanych w projekcie technicznym w pkt II 1.1 pkt c.
Odpowiedź:   Należy wycenę wykonać zgodnie z projektem technicznym.

1. W przedmiarze brakuje barierki dla małej altany.
Odpowiedź:   Należy wycenę wykonać zgodnie z projektem technicznym.

1. W projekcie technicznym w pkt II 1.1 b – jest zapis tu cytat: 
„Ławy fundamentowe wykonane z betonu (C15/20 (B-20) zbrojone 8 lub 9 ∅12„ – prosimy o wyjaśnienie, co oznacza zbrojenie 8 lub 9? Prosimy o szczegółowy przekrój zbrojenia. 
Odpowiedź:   Rysunki ław fundamentowych na etapie projektu wykonawczego.

1. Prosimy o wyjaśnienie rzutu fundamentów dużej altany. 
Uwzględniono 16 szt stóp fundamentowych 15x15 oraz 16 szt 30x30 – co znajduje się pomiędzy  tymi fundamentami? Z planu jest to szer. ~10 cm.
Odpowiedź:   Rysunki ław fundamentowych na etapie projektu wykonawczego.

1. Czy przewidziano wysiew trawy na terenie parku?
Odpowiedź:  NIE 

1. Prosimy o więcej szczegółów dot. kontenera wc tj. opis, rzuty, przekroje, wymiary. 
Kontener z rys. 8 nie pokrywa się z kontenerem z rys. E-4 (schemat ideowy instalacji elektrycznej w wc). Który z kontenerów należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź: Kontener wc  wraz z przyłączami wod. – kan. zostanie wykonany w II etapie inwestycji.
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